
Wijziging integraal aanwijsbesluit Algemene plaatselijke verordening (APV) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek; 

  

overwegende dat wij met het oog op de uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Oldebroek bevoegd zijn openbare plaatsen of andere gebieden aan te wijzen waarbinnen, al dan niet 

met beperkingen, bepaalde verboden gelden; 

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Oldebroek 2024 artikel 2:48, 

  

B E S L U I T E N: 

1. ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2:48, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening 

de bebouwde kommen, zoals aangegeven op de bij deze aanwijzing behorende kaarten, aan te 

wijzen waar het verboden is op een openbare plaats alcoholhoudende drank en/of de middelen 

als bedoeld in artikel 3 van de Opiumwet, of daarop gelijkende waar, te nuttigen of te gebruiken 

of bij zich te hebben met het kennelijk doel dat op een openbare plaats te nuttigen of te gebruiken; 

2. Het eerdere besluit: ‘Wijziging integraal aanwijsbesluit Algemene plaatselijke verordening (APV)’ 

van 12 september 2023 in te trekken. 

Oldebroek, 8 oktober 2025 , 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

G. Zielhuis 

Teammanager Ruimte 

Nr. 444215 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 1 



Bijlage 1- bebouwde kom Oldebroek artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 2 



Bijlage 2- bebouwde kom Noordeinde artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 3 



Bijlage 3- bebouwde kom Hattemerbroek artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 4 



Bijlage 4- bebouwde kom ’t Loo artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 5 



Bijlage 5- bebouwde kom Oosterwolde artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 6 



Bijlage 6- bebouwde kom Wezep artikel 2:48 APV 
  

Bent u het niet eens met dit besluit 

Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit? Maak dan binnen zes weken na de dag 

van de bekendmaking van dit besluit bezwaar. U kunt uw bezwaarschrift op 2 manieren indienen: 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 7 



• Digitaal. Op www.oldebroek.nl/bezwaar. U heeft hiervoor een DigiD-inlogcode nodig. 

• Per post. Stuurt u uw bezwaarschrift naar: 

College van burgemeester en wethouders van Oldebroek 

Raadhuisplein 1 

8096CP Oldebroek 

  

In uw bezwaar staat: 

• Uw naam, adres en telefoonnummer 

• Een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• De reden waarom u bezwaar maakt 

• De datum en uw handtekening 

Stuur ook een kopie van dit besluit met uw bezwaarschrift mee. Meer informatie over het maken van 

bezwaar vindt u op www.oldebroek.nl/bezwaar. 

Wanneer u bezwaar maakt en er is sprake van een spoedeisende situatie, kunt u bij de rechtbank Gel- 

derland om een voorlopige voorziening vragen. Meer informatie daarover vindt u op: www.rechtspraak.nl. 

Gemeenteblad 2025 nr. 444215 15 oktober 2025 8 

http://www.oldebroek.nl/bezwaar
http://www.rechtspraak.nl/

